

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses tmefbx > thesis
	



	
		
Historie a současnost jaderných zbraní –  Petr KOVÁČ

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Petr KOVÁČ

Bakalářská práce
Historie a současnost jaderných zbraní

The past and the Present of Nuclear Weapons

Anotace:
Tato přehledová práce pojednává o historii jaderných zbraní, a to od jejich vzniku až po jejich současnou prezenci a problematiku ve světě. Cílem bylo části pojednat o historickém vývoji jaderných zbraní, popsat bojová užití jaderných zbraní ve válečných konfliktech, popsat jejich ničivé účinky a rozebrat a diskutovat trendy jaderného zbrojení v současnosti. V teoretické části práce je uvedena typologie jaderných zbraní, jejich funkce, jsou zde uvedeny nosiče jaderných zbraní a je zde pojednáno o vývoji jaderných zbraní do roku 1990. V praktické části práce jsou definovány cíle a metodika výzkumu, a následně je zde na základě rešeršního šetření pojednáno o vývoji jaderných zbraní po roce 1990 a o jejich modernizaci. …víceméně 

Abstract:
This thesis discusses the history of nuclear weapons, from their first creation to their current presence and issues in the world. The aim was to discuss the historical development of nuclear weapons, to describe the combat use of nuclear weapons in war conflicts, to describe their destructive effects and to analyze and discuss the current trends in nuclear weapons. In the theoretical part of the thesis, the typology of nuclear weapons is presented, their functions, the carriers of nuclear weapons are presented, and the development of nuclear weapons until 1990 is discussed. In the research part of the thesis, the goals and methodology of the research are defined, and then, based on the research, the development of nuclear weapons after 1990 and their modernization is discussed here. …víceméně



 

Klíčová slova
 zbraně hromadného ničení 
uran 
plutonium 
denuklerizace 
studená válka 
válka na Ukrajině 
Hirošima 
Nagasaki 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	21. 4. 2023


 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: prof. Ing. Pavel Otřísal, Ph.D., MBA




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		KOVÁČ, Petr. \textit{Historie a současnost jaderných zbraní} Online. Bakalářská práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury. 2023. Dostupné z: https://theses.cz/id/tmefbx/.  [cit. 2024-04-09].



		KOVÁČ, Petr. <i>Historie a současnost jaderných zbraní</i> Online. Bakalářská práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury. 2023. Dostupné z: https://theses.cz/id/tmefbx/. [cit. 2024-04-09].



	                KOVÁČ, Petr. Historie a současnost jaderných zbraní Online. Bakalářská práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury. 2023. Dostupné z: https://theses.cz/id/tmefbx/. [cit. 2024-04-09].



	              
@misc{KOVAC2023thesis,

	AUTHOR = "KOVÁČ, Petr",

	TITLE = "Historie a současnost jaderných zbraní [online]",

	YEAR = "2023 [cit. 2024-04-09]",

	TYPE = "Bakalářská práce", 

	SCHOOL = "Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kulturyOlomouc",

	NOTE = "SUPERVISOR: prof. Ing. Pavel Otřísal, Ph.D., MBA", 

	URL = "https://theses.cz/id/tmefbx/",
}



		
@misc{KOVAC2023thesis,

	AUTHOR = {KOVÁČ, Petr},

	TITLE = {Historie a současnost jaderných zbraní},

	YEAR = {2023},

	TYPE = {Bakalářská práce}, 

	INSTITUTION = {Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury},

	LOCATION = {Olomouc},

	SUPERVISOR = {prof. Ing. Pavel Otřísal, Ph.D., MBA}, 

	URL = {https://theses.cz/id/tmefbx/},

	URL_DATE = {2024-04-09}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = KOVÁČ
 | jméno = Petr
 | instituce = Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury
 | titul = Historie a současnost jaderných zbraní
 | url = https://theses.cz/id/tmefbx/
 | typ práce = Bakalářská práce
 | vedoucí = prof. Ing. Pavel Otřísal, Ph.D., MBA
 | rok = 2023
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-09
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
KOVÁČ, Petr. Historie a současnost jaderných zbraní. Olomouc, 2023. bakalářská práce (Bc.). UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI. Fakulta tělesné kultury

 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI, Fakulta tělesné kultury
[image: https://stag.upol.cz/StagPortletsJSR168/CleanUrl?urlid=prohlizeni-prace-detail&praceIdno=273229] Odkaz na soubor do lokálního úložiště instituce




 
 




UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Fakulta tělesné kultury
Bakalářský studijní program / obor:

Tělesná výchova se zaměřením na vzdělávání a ochranu obyvatelstva / Tělesná výchova se zaměřením na vzdělávání a ochranu obyvatelstva




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Proliferace zbraní hromadného ničení: případová studie
Jakub Skřivánek  
	
Proliferace zbraní hromadného ničení: případ Íránu a severní Koreje
Hana Kožušníková  
	
Chemické a biologické zbraně hromadného ničení
Karel MYSLÍK  
	
Zbraně hromadného ničení jako bezpečnostní hrozba a připravenost České republiky na její eliminaci
Radka Chmelíková  
	
Strategická kultura Íránu a zbraně hromadného ničení
Iveta Zieglová  
	
Informovanost obyvatelstva v rámci problematiky zbraní hromadného ničení
Lenka ŠTURMOVÁ  
	
Ochrana proti zbraním hromadného ničení v Armádě České republiky
Karel MYSLÍK  
	
Historie, současný stav a perspektivy vývoje nosičů zbraní hromadného ničení
Břetislav Janeček  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	






	
 FINAL_-_Bakalarska_prace_-_Petr_Kovac.pdf
	
 FINAL_-_Bakalarska_prace_-_Petr_Kovac_Archive.pdf








	thesis FINAL_-_Bakalarska_prace_-_Petr_Kovac.pdf 

	MARKLOVÁ, E.

	22. 4. 2023

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















